
UCHWAŁA NR XLIV/209/2009  

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie miasta i gminy Prochowice 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm ) i art. 5 ust. 1, art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz.844, Nr 

220,poz.1601,Nr 225,poz.1635, Nr 245, poz.1775,Nr 249, poz.1828,Nr 251,poz.1847, z 2008 r. 

Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730 i Nr 223 , poz. 1463 oraz z 2009 Nr 56, poz.458 ) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości: 

1. od gruntów: 

2. od budynków lub ich części: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz 

budowle : służące wyłącznie ochronie zdrowia,zajęte wyłącznie na cmentarze , zajęte wyłącznie 

na wiaty przystankowe,wykorzystywane wyłącznie do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

wykorzystywane wyłącznie do dostarczania wody, zajęte wyłącznie na parki, zajęte wyłącznie na 

składowiska odpadów, wykorzystywane wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

wykorzystywane wyłącznie na potrzeby działalności kulturalnej i sportowej, wykorzystywane 

wyłącznie na potrzeby wszelkiej nieodpłatnej działalności statutowej organizacji społecznych 

i stowarzyszeń, za wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/147/2008 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 

października 2008 r.w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości .  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1m2 powierzchni w kwocie 0,67 zł 

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 

powierzchni w kwocie 3,92 zł 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni w kwocie 0,18 zł 

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej w kwocie 0,58 zł

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub

ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1m2 powierzchni 

użytkowej w kwocie 17,57 zł 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materaiłem siewnym od od 1m2 powierzchni użytkowej w kwocie 9,49 zł 

d) zajętych na prowadzenie działalaności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych od 1m2 powierzchni użytkowej w kwocie 4,10 zł 

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej 

w kwocie 5,00 zł. 

f) od budowli 2% ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta i Gminy  

 

mgr Alicja Sielicka 

ID: EWKTJ-TAQKO-WEIYO-RLCBO-YPCES. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIV/209/2009  

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE  

z dnia 27 października 2009 r.  

 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na 

terenie miasta i gminy Prochowice 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm ) i art. 5 ust. 1, art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U.z 2006 r. Nr 121, poz.844, Nr 

220,poz.1601,Nr 225,poz.1635, Nr 245, poz.1775,Nr 249, poz.1828,Nr 251,poz.1847, z 2008 r. 

Nr 93, poz.585, Nr 116, poz.730 i Nr 223 , poz. 1463 oraz z 2009 Nr 56, poz.458 ) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości: 

1. od gruntów: 

2. od budynków lub ich części: 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz 

budowle : służące wyłącznie ochronie zdrowia,zajęte wyłącznie na cmentarze , zajęte wyłącznie 

na wiaty przystankowe,wykorzystywane wyłącznie do odprowadzania i oczyszczania ścieków, 

wykorzystywane wyłącznie do dostarczania wody, zajęte wyłącznie na parki, zajęte wyłącznie na 

składowiska odpadów, wykorzystywane wyłącznie na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, 

wykorzystywane wyłącznie na potrzeby działalności kulturalnej i sportowej, wykorzystywane 

wyłącznie na potrzeby wszelkiej nieodpłatnej działalności statutowej organizacji społecznych 

i stowarzyszeń, za wyjątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.  

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVII/147/2008 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 27 

października 2008 r.w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości .  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków od 1m2 powierzchni w kwocie 0,67 zł 

b) pod jeziorami zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 

powierzchni w kwocie 3,92 zł 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni w kwocie 0,18 zł 

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej w kwocie 0,58 zł

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub

ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1m2 powierzchni 

użytkowej w kwocie 17,57 zł 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym 

materaiłem siewnym od od 1m2 powierzchni użytkowej w kwocie 9,49 zł 

d) zajętych na prowadzenie działalaności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 

zdrowotnych od 1m2 powierzchni użytkowej w kwocie 4,10 zł 

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej 

w kwocie 5,00 zł. 

f) od budowli 2% ich wartości określonej na podstawie art.4 ust.1 pkt 3 i ust.3-7 ustawy 

o podatkach i opłatach lokalnych. 

Przewodnicząca Rady 

Miasta i Gminy  

 

mgr Alicja Sielicka 

ID: EWKTJ-TAQKO-WEIYO-RLCBO-YPCES. Podpisany. Strona 2 / 2


